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     Protokół Nr 246/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 21 maja 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:35 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

2. Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego 

3. Artur Zając – Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia  

i przystąpienia do realizacji projektu „Program specjalny: ODKRYJ SIEBIE-

POKONAJ BARIERY”. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie Sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie Sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury realizacji zadania publicznego pod nazwą „Pora Seniora w Powiecie 

Myśliborskim”. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury realizacji zadania publicznego pod nazwą „Cykl plenerów malarskich”. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 
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10. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital Barlinek spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz 

objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

12. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu Nr 1 do Kontraktu Samorządowego – Lider 

Pojezierzy. 

13. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Vending Style z siedzibą w Barlinku na  

świadczenie usług sprzedaży przekąsek i napojów poprzez automaty samosprzedające. 

14. Wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie zestawu komputerowego dla 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu. 

15. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w sprawie wykonania dzieła w postaci 

zestawów rękodzielniczych z regionu. 

16. Aneks do umowy dostawy Nr 1/2015/P z dnia 18.05.2015r. zawartą pomiędzy Polską 

Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie, a Powiatem 

Myśliborskim . 

17. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dn. 

16.05.2018r. znak BO.0004.24.2018.JS w sprawie prośby o zwołanie posiedzenia 

Komisji. 

18. Zapoznanie się z informacją Działu Zarządu Dróg CUW z dn. 18.05.2018r. znak 

ZD.5150.10.2018.MkA dotyczącą realizowanych oraz planowanych zadań 

inwestycyjnych i remontowych w 2018 roku, a także stanu dróg powiatowych na 

terenie Gminy Myślibórz. 

19. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 245/2018 z dnia 

14.05.2018r. 

20. Sprawy różne. 

21. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił i odczytał wnioski ujęte w projekcie uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 246/847/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie  

zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia  

i przystąpienia do realizacji projektu „Program specjalny: ODKRYJ SIEBIE-

POKONAJ BARIERY”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 246/848/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie 

zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Program specjalny: ODKRYJ SIEBIE-

POKONAJ BARIERY”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie Sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy 

ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przekazał, że projekt uchwały dotyczy wynajęcia sali konferencyjnej w dniu 30 maja br. dla 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Woj. 

Zachodniopomorskiego. 

Poinformował, że z uwagi na zarezerwowaną na dzień 30 maja 2018r. salę posiedzeń 

wynajęcie nie będzie możliwe. Może to nastąpić w innym terminie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Za odrzuceniem projektu uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie Sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy 

ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przekazał, że projekt uchwały dotyczy wynajęcia sali konferencyjnej w dniu 20 czerwca br. 

dla Firmy Ekolog Sp. z o.o. Poznań w celu przeprowadzenia szkolenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 246/849/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na użyczenie Sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 



4 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury realizacji zadania publicznego pod nazwą „Pora Seniora w Powiecie 

Myśliborskim”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu - Andrzej Potyra 
Zapytał o szczegóły dotyczące przedmiotowej sprawy. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił informacje na temat zadania. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zawnioskowała, aby zadanie obejmowało wszystkie Gminy na terenie Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 246/850/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie 

wszczęcia uproszczonej procedury realizacji zadania publicznego pod nazwą „Pora Seniora 

w Powiecie Myśliborskim”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury realizacji zadania publicznego pod nazwą „Cykl plenerów malarskich”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 246/851/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie 

wszczęcia uproszczonej procedury realizacji zadania publicznego pod nazwą „Cykl 

plenerów malarskich”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 246/852/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 
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Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital Barlinek spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz 

objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy skierowania pod obrady sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu ww. projektu uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 246/853/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu Nr 1 do Kontraktu Samorządowego – Lider 

Pojezierzy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował o zmianach jakie 

wprowadza przedmiotowy aneks. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Vending Style z siedzibą w Barlinku na  

świadczenie usług sprzedaży przekąsek i napojów poprzez automaty samosprzedające. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 
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Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował, że sprawa dotyczy zainstalowania dwóch automatów samosprzedających  

z przekąskami i zimnymi napojami na parterze Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. 

Północnej 15 bezpłatnie na okres próbny 3 miesięcy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przekazała, że zainstalowanie automatów powinno być wykonane odpłatnie. 

Należałoby ustalić czynsz dzierżawny, aby pokryć wydatki związane z poborem energii  

i zajęcia powierzchni. 

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na bezpłatne zainstalowanie automatów 

samosprzedających wskazując konieczność pobrania opłaty w formie czynszu dzierżawnego 

na pokrycie kosztów użytkowania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie zestawu komputerowego dla Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie przedmiotowego zestawu 

komputerowego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w sprawie wykonania dzieła w postaci zestawów 

rękodzielniczych z regionu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Aneks do umowy dostawy Nr 1/2015/P z dnia 18.05.2015r. zawartą pomiędzy Polską 

Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie, a Powiatem 

Myśliborskim . 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dn. 

16.05.2018r. znak BO.0004.24.2018.JS w sprawie prośby o zwołanie posiedzenia 

Komisji. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowe pismo. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przekazała, że należałoby wystąpić do Gminy Myślibórz z informacją dotyczącą braku 

możliwości uczestniczenia przedstawicieli Powiatu w posiedzeniu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Gminy Myślibórz. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu się z przedmiotowym pismem. 

 

Zapoznanie się z informacją Działu Zarządu Dróg CUW z dn. 18.05.2018r. znak 

ZD.5150.10.2018.MkA dotyczącą realizowanych oraz planowanych zadań 

inwestycyjnych i remontowych w 2018 roku, a także stanu dróg powiatowych na terenie 

Gminy Myślibórz. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowe pismo. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Poprosiła o uzupełnienie danych  min. o: 

- informację jakie drogi zostały przekazane i jakie zostały przejęte przez Powiat. 

- informację dot. działań podejmowanych w zakresie bezpieczeństwa na drogach. 

- informację dot. współfinansowania inwestycji drogowych. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu się z przedmiotową informacją. 

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 245/2018 z dnia 

14.05.2018r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął ww. protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 
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1. Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszył sprawę dotyczącą uzupełniania ubytków na drogach. 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego 

Przedstawił wyjaśnienia dotyczące wykonywanych prac. 

 

2. Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszył sprawę dotyczącą koszenia poboczy przy drogach powiatowych. Zwrócił uwagę, że 

otrzymuje informacje na temat zbyt wysokiej trawy, która zagraża bezpieczeństwu na 

drogach. 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego 

Przedstawił  wyjaśnienia w kwestii podpisania umów na koszenie poboczy. 

 

3. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Poruszył temat drogi do m. Renice. Poinformował, że przy przedmiotowej drodze rośnie wiąz 

wymagający wycięcia. 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego 

Przedstawił  informację na temat procedury związanej z wycinką drzew. 

 

4. Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał na jakim etapie znajdują się postępowania przetargowe? 

Artur Zając – Dział Inwestycji i Zamówień Publicznych Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego 

Przedstawił informację na temat prowadzonych postępowań przetargowych. 

 

5. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Zaproponowała złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w celu: 

1) Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do 

spółki Szpital Barlinek spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na podwyższenie jej 

kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

2) Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

6. Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o sprawę dotyczącą decyzji Ministerstwa Finansów zobowiązującą Powiat do zwrotu 

nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że w przedmiotowej sprawie została złożona skarga oraz wniosek  

o wstrzymanie wykonalności decyzji. 

 

7. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Przedstawił pismo Miejskiego Klubu Pływackiego „Myślibórz” z dnia 10.05.2018r. 

dotyczącego prośby o wsparcie finansowy imprezy Finału Pucharu Polski  w Dwuboju i 

Trójboju Nowoczesnym. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu się z przedmiotowym pismem. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:05 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 


